

ФО-П Курятник Алла Василівна
 ЄДРПОУ 2036804387, тел. 79-83-82
 Р/р 26007233127 в АБ "УКРГАЗБАНК", м.КІЇВ МФО 320478
 ПІН, номер свідоцтва

ФО-П Курятник Алла Василівна
 ЄДРПОУ 2036804387, тел. 79-83-82
 Р/р 26007233127 в АБ "УКРГАЗБАНК", м.КІЇВ МФО 320478
 ПІН, номер свідоцтва

844
 до складу
 зав. Діт Діт
 09.07.18

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах
 Адреса вул. Першотравнева, 61, м.Кременчук, Полтавська область

Одержувач Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)№65
 тел.

Платник той самий

Замовлення Рахунок-фактура № СФ-0001070

Умова продажу:

10 ЛИП 2018

Видаткова накладна № PH-0001003
 від 5.07. 2018 р.

№	Код	Товар	Од.	Кіл.	ЦінаБезПДВ	Ціна з ПДВ	СумаБезПДВ
1	361126	Скріпка очищена 25 мм,500шт,SH-4912*	шт.	1.000	21.110	21.110	21.11
2	367461	Чинка з контейн. Lighter, 1155-A	шт.	4.000	5.450	5.450	21.80
3	13737	Гумка 4045 (трикутна)	шт.	5.000	10.350	10.350	51.75
4	366360	Ножиці 17см.Navigator, 71302- NV	шт.	1.000	18.420	18.420	18.42
5	10428	Олівець Fine Grip гумка	шт.	15.000	4.480	4.480	67.20
6	10233	Біндер 51 мм	шт.	12.000	6.140	6.140	73.68
7	10230	Біндер 25 мм	шт.	12.000	1.720	1.720	20.64
8	368047	Картон А4 двостор., 10арк./8кол.,зол.+срібл.,ДКК-2, РЮКЗАЧОК	шт.	2.000	28.980	28.980	57.96
9	367331	Папір А4 80 Paperline 500 арк. ІК TURQUOISE 220	лист	20.000	0.580	0.580	11.60
10	366787	Папір А4 80 Paperline 500 арк., ІК PARROT 230	лист	10.000	0.580	0.580	5.80
11	368455	Папір А3 ІQ 500 арк., син., АВ48	шт.	5.000	1.720	1.720	8.60
12	362892	Папір кол. А3 інтенс. черв.	шт.	5.000	1.720	1.720	8.60
13	10093	Папір А-3 80 ІQ Pas SA24. 500 арк. темно-кремовий	шт.	5.000	1.720	1.720	8.60
14	221811	Плівка для ламінації 125 мкм, А-4 100 шт	шт.	50.000	5.750	5.750	287.50
15	10925	Скоби № 10, 1000 шт., JOVMAX	шт.	4.000	3.860	3.860	15.44
16	10926	скоби № 24/6 1000 шт.	шт.	4.000	5.930	5.930	23.72
17	367302	Клей для пістолета великий 8-502, 8-247	шт.	10.000	8.700	8.700	87.00
18	367303	Клей для пістолета маленький 8-503	шт.	12.000	4.960	4.960	59.52
19	10581	Маркер для сух, досток, чорн	шт.	4.000	11.590	11.590	46.36
20	333400	Маркер перм. круг.8566 чор. "СР" 2,5	шт.	3.000	15.460	15.460	46.38
21	365011	Папка-швидкозш. А4 Сlip А "Вишиванка"	шт.	4.000	34.220	34.220	136.88
22	366354	Швидкозшивач з прозорим верхом А4, з перфо, салат	шт.	15.000	4.960	4.960	74.40
23	12222	Обкладинка А4 ПВХ 297*420 TASCOM	шт.	11.000	8.140	8.140	89.54
24	360146	Картон А-4 Білосніжний *ЛП	шт.	3.000	18.420	18.420	55.26
25	361038	Клей - олівець 15гр GSW15	шт.	11.000	21.000	21.000	231.00
26	367926	Клей ПВА 100 мл 4OFFICE	шт.	5.000	8.760	8.760	43.80
27	367927	Клей ПВА 200 мл 4OFFICE	шт.	1.000	17.250	17.250	17.25
28	11032	Штемпельна фарба 28 мм Trodat син. 7011	шт.	1.000	95.150	95.150	95.15
29	368707	Стрічка пакув. 45ммх66яр, F47807	шт.	11.000	17.040	17.040	187.44
30	366479	Скотч канц. 12х30, 4-390, 4OFFICE	шт.	8.000	3.100	3.100	24.80
31	362548	Скотч двосторон. 12х10 ВМ.7501	шт.	5.000	13.800	13.800	69.00
32	13074	Скотч двосторонній 24х10, ВМ.7505	шт.	2.000	21.110	21.110	42.22
33	362824	Ручка кулькова (тип "Корвіна") синя	шт.	80.000	2.960	2.960	236.80
34	10831	Ручка Cello Maxriter XS,син.	шт.	15.000	9.100	9.100	136.50
35	368721	Блок паперу д/нотаток 85х85мм,400арк., не кл., білий Fresh Up	шт.	2.000	17.450	17.450	34.90